关于推报2020年度“中国电信奖学金”
人选的通知

各学院（研究院）团委、团总支：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，遴选和推介一批优秀大学生典型，凝聚和引领当代大学生树立远大理想、热爱伟大祖国、担当时代责任、勇于砥砺奋斗、练就过硬本领、锤炼品德修为，共青团中央、中国电信集团有限公司、全国学联将继续组织开展2020年“中国电信奖学金”推报工作。现就我校推荐工作有关事项通知如下。
一、推选范围
截至2021年暑假前，在学的全日制非成人教育在校专科生、本科生、硕士研究生和博士研究生（不含在职研究生）。
二、奖学金设置
分为“中国电信奖学金·天翼奖”、“中国电信奖学金·飞Young奖”，具体设置如下。
（一）“中国电信奖学金·天翼奖”
1.每名学生奖学金金额为人民币2万元;
2.中国电信集团为有意愿的获得奖学金学生优先安排岗位实习;
3.符合中国电信集团及所属单位招聘条件的，可予以直接录用。
(二)“中国电信奖学金·飞Young奖”
1.每名学生奖学金金额为人民币5000元;
2.中国电信集团为有意愿的获得奖学金学生优先安排岗位实习;
3.符合中国电信集团及所属单位招聘条件的，在同等条件下可优先录用。
三、推荐条件
（一）“中国电信奖学金·飞Young奖”
1. 热爱祖国，拥护中国共产党，具有良好的思想政治素质，须为中共党员或共青团员，在青年学生中能够起到可亲、可敬、可信、可学的榜样作用；
2. 扎根基层建功立业，在科技创新、投身新冠肺炎疫情防控、服务全面建成小康社会、助力乡村振兴、参与社会治理创新、弘扬网上文明等方面有优秀事迹，“返家乡”先进典型、兼任乡村基层团干部的大学生、向社区（村）和“青年之家”报到的大学生、优秀志愿者等基层工作者以及参加过电信学子公司创业实践项目经历者可优先考虑；
3. 上学年学分绩点在本专业排名前30%，历次考试没有不及格科目。
（二）“中国电信奖学金·天翼奖”
按照阶梯激励原则，“中国电信奖学金·天翼奖”候选人原则上从近2年内获得过“中国电信奖学金·飞Young奖”的同学中产生，除满足“中国电信奖学金·飞Young奖”获奖基本条件以外，综合考虑学业成绩、社会实践、建功基层等方面的后续表现，必须有参与向社区（村）和“青年之家”报到、“三下乡”、“返家乡”等社会实践和志愿服务项目20小时以上的经历，并提供相应证明。
四、评选程序
1.个人申报：各学院要广泛宣传，认真组织学生申报；由学生个人填写申报表，并将申报材料报送学院团委；
2.学院推荐：各院团委应对申报人员情况进行审查，由学院评审组依据评选条件，确定候选人报送校团委；
3.学校推荐：学校评委会依据申报条件，负责奖学金候选人的资格审查、初评和推荐工作。评委会根据综合情况差额选出拟推荐名单，并在校园公示；完成公示后，将符合条件并且通过公示的候选人名单上报至团省委，参与省级评比。
五、申报材料
1.个人《“中国电信奖学金”申报表》和汇总表；
2.个人上学年成绩单以及专业排名情况的相关证明；
3.有效的获奖证书复印件；
4.其它相关成果、经历、奖励等证明材料。
六、提交要求
1.申报材料需电子版和纸质版材料各一份，其中个人申报表及汇总表纸质版需学院盖章。电子版材料请发至邮箱tw@xmu.edu.cn。
2.每个学院至多推荐1名候选人。
3.学院推荐截止时间为8月15日24:00。

[bookmark: _GoBack]联系人：蒋丽，联系电话：2182667。

附件：
1.2020年度“中国电信奖学金”申报表
2.福建省“中国电信奖学金·天翼奖”候选人信息汇总表
3.福建省“中国电信奖学金·飞Young奖”候选人信息汇总表
4.福建省“中国电信奖学金”候选人汇款信息汇总表

厦门大学团委
2021年7月29日

附件1
申  报  表

省份：                     学校：                   年     月     日
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	证件照

	政治面貌

	学历

	所在院系

	专业及
年级

	年级
总人数

	上学年学分绩点
年级排名

	手机号码

	邮箱

	推荐类别
	天翼奖（   ）    飞Young奖（    ）

	主要事迹（详细内容、证明材料请附后）
	(字数1000字)

	校团委（市级团委）意见

盖章（签名）：
年  月  日
	省级学联意见

盖章（签名）：
年  月  日

	省级团委意见

盖章（签名）：
年  月  日
	省级电信公司意见

盖章（签名）：
年  月  日

备注：本表一式2份（可复制）。
- 2 -

附件2
福建省“中国电信奖学金·天翼奖”候选人信息汇总表

填报单位（加盖公章）：                              填报人：                                联系方式：
	序号
	姓名
	省份
	学校
	性别
	民族
	政治
面貌
	学历
	专业
	简要事迹（200字内）
	是否近2年内获得“中国电信奖学金·飞Young奖

附件3
福建省“中国电信奖学金·飞Young奖”候选人信息汇总表

填报单位（加盖公章）：                              填报人：                                联系方式：
	序号
	姓名
	省份
	学校
	性别
	民族
	政治
面貌
	学历
	专业
	简要事迹（200字内）
	是否为基层组织改革试点地区推荐

附件4
福建省“中国电信奖学金”候选人汇款信息汇总表

填报单位（加盖公章）：                              填报人：                                联系方式：
	姓名
	所属
地区
	学校
名称
	获奖
金额
	身份证号
	银行卡号
（仅限中国银行储蓄卡）
	开户行信息
（要求准确到省市县支行）
	开户行号
	联系
电话

- 3 -